
 

                                                                  

Projekt realizovaný v roce 2011/12 

Ve školním roce 2011/12  byl za finanční podpory Královéhradeckého kraje realizován projekt 

s názvem „ Propagace učebních oborů elektrikář, nástrojař a obráběč kovů“,  evidovaný pod číslem 

11SMV 03. Neinvestiční dotace ve výši  45 000 Kč byla škole poskytnuta dle podmínek dotačního 

programu Královéhradeckého kraje „ 11SMV03 – Podpora výuky učebních oborů“ vyhlášeného 

poskytovatelem a schváleného Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje dne 2.12.2010 usnesením 

číslo ZK17/1222/2010. Vlastní finanční podíl školy na projektu činil 50 694 Kč. 

Cílem projektu bylo zvyšování informovanosti široké veřejnosti o možnostech studia ve výše 

uvedených učebních oborech.  

Základní prostředky, které byly v projektu použity : 

1. Prezentace školy na základních školách regionu v rámci výuky a při rodičovských sdruženích. 
2. Prezentace školy na výstavách středních škol; 
3. Dny otevřených dveří školy ( listopad 2011, leden 2012). 
4. Exkurze pro žáky základních škol. ( Po dohodě se základními školami byly organizovány 

exkurze do dílen odborného výcviku, aby žáci, kteří se rozhodují o svém budoucím povolání 
získali konkrétní představu o  nabízených učebních oborech a možnostech uplatnění.). 

5. Inzerce  v regionálním tisku, na internetu a webových stránkách školy; 
6. Vlastní výroba propagačních předmětů. ( Žáci prvních  a druhých ročníků učebních oborů se 

v rámci osnov odborného výcviku podíleli na výrobě drobných propagačních předmětů školy, 
které byly při prezentacích rozdávány žákům základních škol.) 
 

Mgr. Zbyněk Hruška 

          ředitel školy   

 

 

 

 

 


